

Ninjatech Holding ApS

Vindeby Birkevej 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 20 76 66

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018.

Stephan Kirkeskov Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved investering i andre kapitalselskaber.

Hovedaktiviteten i året har været at eje anpartar i datterselskabet Dynamic Venues ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.934	-7.750
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.118	304.739
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-127.692
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.405	-14.103
Resultat før skat	-45.457	155.194
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-45.457	155.194
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.483	81.567
Overføres til overført resultat	0	73.627
Disponeret fra overført resultat	-23.974	0
Disponeret i alt	-45.457	155.194

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>223.473</u>	<u>226.468</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.473</u>	<u>226.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>223.473</u>	<u>226.468</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>159</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>223.632</u>	<u>226.468</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.242	81.567
	Overført resultat	-768.840	-744.866
	Egenkapital i alt	-604.598	-583.299
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.226	55.687
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	724.004	748.079
	Anden gæld	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>828.230</u>	<u>809.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	828.230	809.767
	Passiver i alt	223.632	226.468
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel Dynamic Venues ApS	-18.118	295.704
Resultatandel LLP Fysioterapi IVS	0	9.035
	-18.118	304.739
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af kapitalandele i datterselskaber	0	127.692
	0	127.692
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.481	0
Andre finansielle omkostninger	14.924	14.103
	17.405	14.103
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	144.901	95.480
Tilgang i årets løb	1	49.421
Afgang i årets løb	-5.671	0
Kostpris ultimo	139.231	144.901
Nedskrivninger primo	81.567	-95.480
Resultatandel i datterselskaber	-18.118	304.739
Årets tilbageførsler på afgang	-3.365	0
Nedskrivning til indre værdi	0	-127.692
Merværdi ved tilgang af kapitalandel	24.158	0
Opskrivninger ultimo	84.242	81.567
Regnskabsmæssig værdi ultimo	223.473	226.468
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dynamic Venues ApS	Svendborg	100 %

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	81.567	-744.866	-583.299
Årets resultat	0	-21.483	-23.974	-45.457
Merværdi ved tilgang af kapitalandel	<u>0</u>	<u>24.158</u>	<u>0</u>	<u>24.158</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>84.242</u>	<u>-768.840</u>	<u>-604.598</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT, udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stephan Kirkeskov Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-056841319234
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2018 kl.: 09:51:14
Underskrevet med NemID

Stephan Kirkeskov Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-056841319234
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2018 kl.: 09:51:14
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2018 kl.: 09:55:47
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0daa77beHIXJ14547937

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.